
　　　👷　工　事　期　間　👷

  受付時間　10：00～16：00（土、日、祝日除く）

寿スイミングスクール　☎889-1301

HP:https://kotobuki-land.co.jp

  お願いします。

  として邁進して参りますので、よろしくお願いします。

  ※臨時休館の期間は予定になりますので工期が延びる場合はホームページ、

  連絡アプリでお知らせします。

  何かご不明な点がございましたらお気軽にお問合せください。

　　　　　　　　　　　　　　　　     該当期間については

令和4年2月吉日　会員各位

令和4年　4月22日（金）～5月31日（火）

  　　4月分の会費は休館分の会費を差し引いて請求させていただきます。

　　  5月分の会費の支払いはございません。

臨 時 休 館 の お 知 ら せ

  平素は寿スイミングスクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

  この度、プールの一部分についてリニューアル工事を行うことになりました。

　　※会費について※

  そのため当該期間を臨時休館とさせて頂きたく、ご理解とご協力をよろしく

  長期間に渡る工事となり、会員の皆様にはご迷惑をお掛けしますことを心より

  お詫び申し上げます。これからも、会員の皆様と共に歩むスイミングスクール


